
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante - SC
CEP: 89905-000  CNPJ: 01.612.528/0001-84  Telefone: (49) 3626-0012

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

10/2023

23/2023
27/02/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  24/03/2023  as  08:30,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  BANDEIRANTE,  os  Membros  da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS,  PARA  REFORMA,
SUBSTITUIÇÃO  E  REESTRUTURAÇÃO  DO  GUARDA  CORPO  DA  PONTE  DE  ACESSO  À  LINHA  GASPAR,  SOBRE  O
RIO DAS FLORES, EM BANDEIRANTE-SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

JEAN MARCOS MOSENA 09546893994 29.264.086/0001-41

ELETROMECANICA ITAPIRANGA LTDA 13.628.344/0001-91

Aberto  os envelopes contendo os documentos de habilitação da proponente:  A empresa K E G ENGENHARIA LTDA.  Os
documentos  foram  analisados  e  rubricados  pelos  presentes.  A  CND  trabalista  foi  conferida  pela  comissão,  pois  a  CND
apresentada pela empresa não possuia vencimento indicado no documento. Assim. a empresa atendeu todas as exigências
do edital, encontrando-se dessa forma, HABILITADA nessa fase do certame. Questionado pelo pregoeiro, Sr. ALEXANDRO
RODRIGO  TRAMPUSCH  sobre  interesse  em  interpor  recurso  quanto  aos  atos/decisões  tomadas  na  sessão,  o
representante presente manifestou não haver interesse concordando com o mesmo. Dessa forma, a pregoeira adjudicou os
itens do presente processo as empresas consideradas VENCEDORAS do certame, sendo que esse será encaminhado para
o Prefeito Municipal para deliberações quanto à homologação do mesmo.

ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH
PREGOEIRO

PATRICIA POSSER HAMMES
MEMBRO

CARLOS ALEXANDRE BIANCHI
MEMBRO

SABRINA AMANDA TOSIN
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(JEAN MARCOS MOSENA 09546893994)

JEAN MARCOS MOSENA

(ELETROMECANICA ITAPIRANGA LTDA)

MARCOS AUTÉLIO KORB

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


